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Mieszkanie, 2 pok., 54 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pomorzany, ul. Al. Powstańców Wielkopolskich

cena 618 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,75 m2

Na sprzedaż bardzo ładne rozkładowe duże dwupokojowe mieszkanie na wysokim parterze z balkonem i garażem
zamykanym pod budynkiem.

Budynek wybudowany w 2018r w nowej technologii z cichymi windami oraz dużymi balkonami.

Pokój dzienny około 20m2 z wyjściem na balkon, sypialnia ok 14m2, kuchnia oddzielna z zabudową na wymiar.
Łazienka razem z wc z bardzo dużą kabiną prysznicową - jest możliwość przerobienia na wannę.

Pozostaje całkowite umeblowanie i wyposażenie jak widać na zdjęciach.

Doskonała lokalizacja 2 przystanki tramwajem do centrum miasta. W okolicy uczelnie, szpital , biblioteka sklepy i
restauracje.

Mieszkanie nadające się dla młodych ze względu na bliskość szkół oraz uczelni i centrum miasta jak i dla osób



starszych ponieważ jest usytuowane na wysokim parterze.

Garaż pod budynkiem osobno zamykany i posiada osobną księgę wieczystą za dodatkowe 70.000zł

Wydanie natychmiast po zapłacie ceny.

Zapraszam do osobistej weryfikacji.

WYŁĄCZNOŚĆ

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34073 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 75 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 6

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 497, 67 PLN

Cena 618 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

17.01.2025 Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=618000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


